[image: image1.jpg]

администрация мерчанского сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2023
       № 27
село Мерчанское
О признании утратившим силу постановления администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района от 6 февраля 2023 года № 21

«О предоставлении отсрочки уплаты арендной платы либо возможности расторжения договоров аренды недвижимого имущества (включая земельные участки), находящегося в собственности администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района»
По результатам правового мониторинга принятых администрацией Мерчанского сельского поселения Крымского района правовых актов, в целях высвобождения нормативной правовой базы муниципального образования от акта, повторно устанавливающего ранее утвержденные преференции по аренде недвижимого имущества (включая земельные участки), находящегося в собственности администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района от 6 февраля 2023 года № 21 «О предоставлении отсрочки уплаты арендной платы либо возможности расторжения договоров аренды недвижимого имущества (включая земельные участки), находящегося в собственности администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района» признать утратившим силу.
2. Администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района  обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, расположенных на территории сельского поселения, а также разместить на официальном сайте администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Мерчанского сельского

поселения Крымского района                                                                   Е.В. Прокопенко